[image: MX-M266N_20200903_160828_001]

О руководителе Государственной службы Чувашской Республики
по конкурентной политике и тарифам

Руководствуясь пунктом 6 статьи 72 Конституции Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить Егорова Сергея Федоровича руководителем Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	    Глава
Чувашской Республики				 			         О.Николаев

г. Чебоксары
27 июня 2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 60

image1.jpeg
YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH